
Kassianischießen 2016

Kleinkaliebergewehr 50m - Specialia di Tiro Carabina cal. 22 a 50 metri

Festscheibe
Rank LastName FirstName Club Total

1 Goller Walter Kastelruth 18.02

2 Fischer Gert Sexten 22.02

3 Nussio Rosanna Palmanuova 28.17

4 Pfitscher Franz Kiens 33.13

5 Mayr Josef Laas 33.24

6 Nocker Reinhold Wolkenstein 33.61

7 Gömann Axel Brixen 36.05

8 Meraner Karl Heinz SSV Brixen 39.29

9 Ranzi Andrea Vallelaghi Terlago 40.04

10 Wiedenhofer Roman Kals 44.92

11 Gasser Karl Eppan 45.09

12 Stenico Sergio Trento 52.81

13 Mase Marco Trento 61.35

14 Irsara Erwin Abtei 63.60

15 Marchiori Marcello Rovereto 66.24

16 Lindner Christine Hallein 67.06

17 Larch Manfred Mareit 67.17

18 Passler Markus Antholz 69.00

19 Niederkofler Frederik Weißenbach 79.71

20 Schindl Agnes Baumkirchen 80.44

21 Fioritto Flaminio Faedis 82.49

22 Belligoi Dino Faedis 84.01

23 Pomarolli Martin Salurn 87.81

24 Fauner Reinhard Burggrafenamt 90.60

25 Ploner Albin St.Kassian 91.02

26 Rainer Hermann SSG Innervillgraten 93.00

27 Schindl Robert Baumkirchen 93.34

28 Gietl Markus Pichl Gsies 96.04

29 Mair Johann Innervillgraten 97.61

30 Taibon Ivo St. Vigil 98.61

31 Guerrini Alessandro Brescia 98.79

32 Gislimberti Walter Trento 99.40

33 Schrott Johann Latzfons 106.15

34 Horvath Adi Wald am Arlberg 106.92

35 Zambaldi Klaus Neumarkt 108.15

36 Lindner Gerlinde Hallein 112.44

37 Terzi Giorgio Spiazzo 119.10

38 Caselli Giovanni Soave 119.67

39 Mayr Evi SSV Brixen 119.85

40 Spizzo Marianna Tolmezzo 124.86

41 Collini Marco Sesto s.Giovanni 125.01



42 Wieser Andreas SSV Brixen 130.91

43 Mittermair Hubert Deutschnofen 132.63

44 Gluderer Erhardt Laas 134.12

45 Spizzo Luigi Udine 135.24

46 Schwarzer Sigi Eppan 135.77

47 Bogner Hermann Kolbermoor 138.65

48 Gufler Edith Meran 142.56

49 Ampferthaler Albert Pichl Gsies 145.00

50 Erb Manfred Nebel 148.08

51 Gasteiger Paul Unteres Ahrntal 150.28

52 Eichner Moritz Brixen 153.28

53 Staudenmaier Bettina Bruckmühl 155.54

54 Mair Franz SSG Innervillgraten 157.29

55 Schuster Johann Pichl Gsies 160.63

56 Isola Paolo Pordenone 165.68

57 Tonina Martina Trento 166.30

58 Mauroner Patrick SK Kastelruth 167.45

59 Daverda Walter St. Vigil 172.23

60 Pescosta Daniele Moena 172.56

61 Fischnaller Peter Mühlbach 181.40

62 Oberdanner Franz SSG Hall 182.21

63 Mariacher Norbert Strassen 184.09

64 Jobstraibizer Josef Klausen 186.27

65 Zingerle Karin Kiens 188.90

66 Horvath Luzia Wald am Arlberg 191.02

67 Piazza Virgilio Terragnolo 191.70

68 Kaser Josef Vintl 192.91

69 Carnielli Anna Udine 195.25

70 Überegger Oswald Mauls 208.11

71 Adami Daniele Spiazzo 215.75

72 Gömann Iris Brixen 223.10

73 Kirchler Ingrid Olang 225.88

74 Mitterrutzner Thomas Brixen 228.10

75 Achrainer Lore SG Kirchbichl 231.76

76 Alfreider Friedl Corvara 234.43

77 Anranter Michael Klausen 234.55

78 Gasser Wilhelm SSV Brixen 242.16

79 Gebhard Daniel Brixen 254.19

80 Casolla Danilo Ris.Concei 254.78

81 Michelon Fabio Trento 268.78

82 Mase Marina Spiazzo 275.97

83 Taferner Herbert Antholz 277.35

84 Weber Markus Pichl Gsies 277.65

85 Pichler Andrea SSV Brixen 278.64

86 Mair Stefan SG Kirchbichl 281.88

87 Walter Matthias Neumarkt 287.08

88 Willeit Paul St. Vigil 287.68

89 Vidoni Manlio Cividale del Friuli 296.16

90 Pichler Johann SG Kirchbichl 296.24

91 Frener Armin St.Andrä 300.80



92 Kerschbaumer Rudolf Winklern 301.73

93 Venturi Roberto Soave 302.05

94 Lergetbohrer Wilhelm SSV Brixen 302.31

95 Ambach Rudi Eppan 305.08

96 Waldboth Norbert Latzfons 307.02

97 Beber Rino Ris.Vignola 308.50

98 Brugger Maximilian Vahrn 312.69

99 Dal Corso Enrico Negrar 314.02

100 Casolla Ivano Concei 314.75

101 Mayr Stefan SSG Innervillgraten 320.37

102 Busch Maria Antholz 322.49

103 Leitner Franz Lienz 324.59

104 Pörnbacher Alexander Olang 331.88

105 Mairhofer Sabine Taisten 335.33

106 Gasser Lukas St.Andrä 336.30

107 Mair Tobias SSG Innervillgraten 343.64

108 Irsara Karl Brixen 345.39

109 Huber Günther La Villa 350.65

110 Profanter Hartwig SSV Brixen 355.62

111 Hupe Janine Latzfons 358.46

112 Kügler Werner ZSG Dorfen 359.21

113 Markart Erich Brixen 367.64

114 Walpoth Umberto Cortina 369.53

115 Mayr Alfons SSG Innervillgraten 369.96

116 Rieder Max SSV Brixen 376.60

117 Perfler Toni Laas 377.87

118 Brugger Stefan Vahrn 377.98

119 Vitari Rita Caldonazzo 394.72

120 Alt Tamara Hof bei Salzburg 401.40

121 Langgartner Erwin Verdings 403.43

122 Ingrisch Giulio Telfs 414.27

123 Lechner Rudolf Bruckmühl 424.48

124 Profanter Paul St.Andrä 428.41

125 Sinner Lea Welsberg 434.73

126 Selb Konrad ZSG Dorfen 436.23

127 Isep Margaritha SSV Lienz 442.25

128 Ties Rita St. Vigil 446.02

129 Thiel Götz Gilching 448.87

130 Jofen Mario SG Nussdorf/Debant 452.21

131 Oberparleiter Johann St. Lorenzen 455.41

132 Pfattner Martin Latzfons 463.13

133 Kübler Paul Hallwang 472.73

134 Salici Medardo Sorento 473.20

135 Steinmayr Benno Corvara 480.69

136 Croce Silvia Moena 485.83

137 Kerschbaumer Markus SSV Brixen 488.69

138 Hofer Peter Deutschnofen 489.08

139 Dapra` Renzo Gelico 501.48

140 Staudenmaier Josef Bruckmühl 502.00

141 Steiner Susi ZSG Dorfen 506.24



142 Lorenzi Ervino Ris.Spiazzo 506.73

143 Nicolussi Fabio SSV Brixen 519.77

144 Ghedina Hans St. Lorenzen 521.35

145 Radmüller Hartmann St. Lorenzen 521.50

146 Plattner Kathrin SSG Hall 541.85

147 Adami Manuel Moena 547.64

148 Waldboth Thaddäus Feldthurns 552.47

149 Mayr Carmen SSG Innervillgraten 562.16

150 Isep Josef SSV Lienz 576.12

151 Valentin David Abtei 588.86

152 Profanter Simon St.Andrä 601.70

153 Mazzarini Luigi Concei 608.09

154 Augschöll Helmuth Villnöss 614.59

155 Luiprecht Oswald Lana 622.70

156 Lorenzi Elio Ris.Spiazzo 624.83

157 Miorandi Arnold Villa Lagarina 632.58

158 Kerschbaumer Konrad SSV Brixen 638.00

159 Schmid Walter Olang 658.59

160 Bazzoli Luca Roncone 673.14

161 Riedl Otto Tuntenhausen 675.19

162 Clara Karlheinz Kampill 676.47

163 Gufler Arno SSG Hall 692.98

164 Schrott Augustin Lajen 693.70

165 Zanon Andrea Predazzo 699.18

166 Mahlknecht Manuela SSV Brixen 702.06

167 Mitterrutzner Christoph Klausen 704.88

168 Della Giustina Giancarlo Klausen 716.90

169 Luiprecht Gotthard Nals 717.85

170 Brandelli Bruno Gossensass 720.74

171 La Morgia Gianni Klausen 729.53

172 Wieser Georg SSV Brixen 734.11

173 Amort Kurt Matrei am Brenner 749.02

174 Kerer Andreas St.Andrä 756.13

175 Volgger Max Gossensass 763.96

176 Zingerle Anna SSV Brixen 765.51

177 Hell Messner Elina Welsberg 768.20

178 Tröger Eduard Laas 771.66

179 Frener Josef St.Andrä 771.83

180 Beltramini Renato Buttrio 794.66

181 Badiali Adriano Soave 800.88

182 Haager Josef Tuntenhausen 807.47

183 Dell  Aglio Dario Montichiari 814.54

184 Kirchler Manfred Weißenbach 826.43

185 Maurer Martin Weißenbach 903.24

186 Zoppirolli Paolo Klausen 907.33

187 Campostrini Leonardo Negrar 912.73

188 Marini Michelangelo Trento 915.44

189 Walder Peter-Paul SSG Innervillgraten 938.30

190 Augschöll Walter Villnöss 978.64

191 Michaeler Oswald Raas 989.56



192 Dalla Bruna Mirka Laives 1021.50

193 Untermarzoner Manuel Brixen 1022.49

194 Unterthiner Daniel Brixen 1036.96

195 Rigotti Enzo Mezzocorona 1037.03

196 Ties Herbert St. Vigil 1070.79

197 Benato David Antholz 1086.26

198 Luiprecht Josef Nals 1101.77

199 Rubatscher Hermann Badia 1115.56

200 Raffeiner Bernd Neumarkt 1128.52

201 Pisching Wolfgang St. Vigil 1131.89

202 Mair Veronika Sarntal 1160.32

203 Friedrich Alfred Vahrn 1172.84

204 Menardi Manuel Cortina 1190.46

205 Larcher Hubert St.Andrä 1193.45

206 Huber Filippo Cortina 1271.66

207 Franchini Lucio Negrar 1318.44

208 Augschöll Albert Villnöss 1331.93

209 Hoppe Margit ZSG Dorfen 1349.98

210 Pascuzzi Luca Pierpaolo Antholz 1350.05

211 Plattner Rudlof St.Andrä 1372.51

212 Lechner Carina Bruckmühl 1435.58

213 Cosi Modesto Laas 1520.04

214 Vikoler Josef Brixen 1795.46

215 Scheiber Michael Kiens 1799.33

216 Rieder Edi SSV Brixen 2806.95

217 Lubos Stefan Brixen 2933.28

218 Lutteri Heinz SSV Brixen 4394.69

219 Wimmer Andreas Chiemgau-Prien 4777.07

220 Eisenrieder Alfred Landshut 4880.96

221 Amort Franz Rodeneck 5444.38



Hobby Klassisch
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Valentin David Abtei 105.9 102.4 102.2 310.5

2 Fischnaller Peter Mühlbach 104.0 103.2 103.2 310.4

3 Passler Markus Antholz 103.5 103.2 102.4 309.1

4 Bogner Hermann Kolbermoor 103.0 102.6 102.2 307.8

5 Nussio Rosanna Palmanuova 102.6 102.1 101.6 306.3

6 Nicolussi Fabio SSV Brixen 102.8 101.9 101.4 306.1

7 Goller Walter Kastelruth 102.6 101.7 101.7 306.0

8 Dapra` Renzo Gelico 102.7 101.6 101.5 305.8

9 Taibon Ivo St. Vigil 102.3 101.6 101.0 304.9

10 Mair Johann Innervillgraten 101.9 101.1 100.7 303.7

11 Ploner Albin St.Kassian 102.4 101.1 99.2 302.7

12 Carnielli Anna Udine 101.9 100.9 99.4 302.2

13 Hupe Janine Latzfons 101.2 100.9 100.0 302.1

14 Adami Daniele Spiazzo 100.6 100.4 100.1 301.1

15 Erb Manfred Nebel 103.4 99.6 97.9 300.9

16 Covi Giulio Trento 101.1 99.9 99.6 300.6

17 Larch Manfred Mareit 101.1 99.9 99.4 300.4

18 Jobstraibizer Josef Klausen 100.2 100.0 99.9 300.1

19 Gislimberti Walter Trento 100.3 100.0 99.5 299.8

20 Baldessarini Jury Eppan 100.4 100.2 99.1 299.7

21 Mayr Stefan SSG Innervillgraten 100.0 99.6 99.4 299.0

22 Trojer Andreas Vahrn 100.3 99.9 98.7 298.9

23 La Morgia Gianni Klausen 100.0 99.2 99.0 298.2

24 Huber Günther La Villa 100.4 100.2 96.9 297.5

25 Luiprecht Oswald Lana 99.5 99.4 98.4 297.3

26 Volgger Max Gossensass 99.1 99.0 98.1 296.2

27 Achrainer Lore SG Kirchbichl 99.2 99.1 97.5 295.8

28 Schrott Johann Latzfons 98.9 98.4 98.4 295.7

29 Kerschbaumer Markus SSV Brixen 99.1 98.7 97.5 295.3

30 Schuster Johann Pichl Gsies 99.5 99.0 96.5 295.0

31 Langgartner Erwin Verdings 98.9 98.0 97.5 294.4

32 Staudenmaier Josef Bruckmühl 98.6 98.5 96.8 293.9

33 Luiprecht Gotthard Nals 100.4 97.0 96.5 293.9

34 Benato David Antholz 98.8 97.6 96.8 293.2

35 Irsara Erwin Abtei 98.0 97.6 97.4 293.0

36 Waldboth Thaddäus Feldthurns 100.8 96.4 95.6 292.8

37 Perfler Toni Laas 99.1 96.9 96.3 292.3

38 Wieser Georg SSV Brixen 98.2 97.5 96.6 292.3

39 Gasteiger Paul Unteres Ahrntal 98.7 98.3 95.2 292.2

40 Augschöll Albert Villnöss 99.8 96.8 95.5 292.1

41 Risatti Stefano Trento 97.5 97.3 97.2 292.0

42 Friedrich Alfred Vahrn 98.0 97.7 95.8 291.5

43 Croce Silvia Moena 98.3 96.5 95.1 289.9

44 Niederkofler Frederik Weißenbach 97.1 96.4 96.1 289.6

45 Patton Mariano Trento 97.1 96.5 96.0 289.6

46 Scola Pancrazio Trento 98.6 97.8 93.0 289.4

47 Santuari Antonio Trento 97.8 96.4 95.1 289.3

48 Staudenmaier Bettina Bruckmühl 97.1 96.4 95.4 288.9



49 Della Giustina Giancarlo Klausen 96.2 96.0 95.2 287.4

50 Ingrisch Giulio Telfs 98.4 95.1 93.7 287.2

51 Larentis Claudio Bruneck 99.6 95.0 92.2 286.8

52 Mair Christine Innsbruck 96.2 96.0 94.5 286.7

53 Überegger Oswald Mauls 96.3 95.2 95.0 286.5

54 Bordin Renzo Bruneck 95.8 95.5 94.4 285.7

55 Augschöll Helmuth Villnöss 97.8 95.4 91.7 284.9

56 Antonetto Gino Bruneck 100.8 93.1 90.0 283.9

57 Scola Nora Trento 99.7 94.0 89.9 283.6

58 Kirchler Manfred Weißenbach 96.0 94.1 92.6 282.7

59 Menardi Manuel Cortina 94.8 93.2 92.7 280.7

60 Maurer Martin Weißenbach 97.2 94.4 88.8 280.4

61 Folgheraiter Carlo Eppan 98.1 90.8 90.6 279.5

62 Lechner Carina Bruckmühl 94.6 94.2 90.5 279.3

63 Villani Sandro Bruneck 95.0 92.0 91.5 278.5

64 Anranter Michael Klausen 94.3 93.0 91.2 278.5

65 Brugger Stefan Vahrn 93.8 92.8 90.5 277.1

66 Zanon Andrea Predazzo 97.1 90.6 87.6 275.3

67 Brugger Maximilian Vahrn 96.5 91.1 85.9 273.5

68 Villani Nicolo Bruneck 92.8 91.9 88.5 273.2

69 Augschöll Walter Villnöss 93.1 92.3 85.3 270.7

70 Romani Cristina Bruneck 91.9 91.4 82.1 265.4

71 Kügler Werner ZSG Dorfen 91.1 88.3 82.6 262.0

72 Steiner Susi ZSG Dorfen 91.0 84.9 81.8 257.7

73 Marcaccio Rossano Bruneck 88.3 88.2 80.7 257.2

74 Huber Filippo Cortina 93.1 87.4 76.0 256.5

75 Hoppe Margit ZSG Dorfen 87.6 84.7 80.9 253.2

76 Caroscio Marino Welsberg 84.4 84.1 78.8 247.3

77 Folgheraiter Luigi Filippo Eppan 89.9 82.1 75.0 247.0

78 Amhof Brigitte Bruneck 84.0 81.6 78.0 243.6

79 Marini Michelangelo Trento 80.5 79.1 75.2 234.8

80 Mair Veronika Sarntal 80.1 80.0 73.6 233.7

81 Feichter Matteo Bruneck 80.5 78.1 72.6 231.2

82 Cappelletti Federico Pressano 76.9 73.2 66.7 216.8

83 Luiprecht Josef Nals 75.8 73.8 65.2 214.8

84 Larentis Giulia Bruneck 79.8 78.0 53.8 211.6



Hobby Spezial
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Guerrini Alessandro Brescia 104.4 104.3 104.2 312.9

2 Pfitscher Franz Kiens 104.9 103.9 103.7 312.5

3 Marchiori Marcello Rovereto 104.5 103.9 103.9 312.3

4 Belligoi Dino Faedis 104.0 103.7 103.2 310.9

5 Terzi Giorgio Spiazzo 104.1 103.2 103.1 310.4

6 Spizzo Luigi Udine 103.9 103.5 102.8 310.2

7 Mittermair Hubert Deutschnofen 104.1 103.1 103.0 310.2

8 Daverda Walter St. Vigil 105.1 103.0 102.1 310.2

9 Vitari Rita Caldonazzo 103.5 103.2 103.0 309.7

10 Bazzoli Luca Roncone 103.5 103.0 102.9 309.4

11 Piazza Virgilio Terragnolo 104.1 103.2 101.8 309.1

12 Mazzarini Luigi Concei 103.2 103.0 102.3 308.5

13 Schindl Robert Baumkirchen 104.4 102.0 101.6 308.0

14 Walter Matthias Neumarkt 103.0 102.6 102.1 307.7

15 Mariacher Norbert Strassen 102.8 102.4 102.3 307.5

16 Casolla Danilo Ris.Concei 102.2 102.0 101.8 306.0

17 Erb Manfred Nebel 102.3 101.5 101.4 305.2

18 Mairhofer Sabine Taisten 102.0 101.8 100.2 304.0

19 Casolla Ivano Concei 102.0 101.0 100.9 303.9

20 Mayr Alfons SSG Innervillgraten 101.3 101.2 101.2 303.7

21 Beber Rino Ris.Vignola 100.4 100.3 99.9 300.6

22 Willeit Paul St. Vigil 100.9 99.7 98.9 299.5

23 Schindl Agnes Baumkirchen 102.3 98.5 98.2 299.0

24 Lorenzi Ervino Ris.Spiazzo 99.2 98.0 97.6 294.8

25 Mase Marina Spiazzo 98.7 97.6 96.1 292.4

26 Lorenzi Elio Ris.Spiazzo 98.4 95.5 95.3 289.2

27 Clara Karlheinz Kampill 97.6 93.9 90.3 281.8

28 Rubatscher Hermann Badia 94.3 91.8 89.8 275.9

29 Tonina Martina Trento 95.1 91.6 87.4 274.1

Liegent Frei - Schützenklasse & Senioren
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Leitner Franz Lienz 101.2 98.8 97.2 297.2

2 Pichler Johann SG Kirchbichl 97.8 96.6 96.5 290.9

3 Pomarolli Martin Salurn 98.2 96.9 95.6 290.7

4 Larcher Hubert St.Andrä 93.2 92.6 91.5 277.3

5 Gasser Wilhelm SSV Brixen 93.1 92.1 91.1 276.3

6 Frener Armin St.Andrä 91.9 91.5 88.7 272.1

7 Mitterrutzner Thomas Brixen 90.0 89.1 83.3 262.4

8 Pescosta Daniele Moena 90.6 86.0 85.0 261.6

9 Adami Manuel Moena 89.5 86.4 75.8 251.7

10 Frener Josef St.Andrä 84.2 82.2 77.7 244.1

11 Markart Erich Brixen 81.8 81.7 80.2 243.7

12 Mauroner Patrick SK Kastelruth 80.0 79.7 77.4 237.1

13 Michaeler Oswald Raas 78.6 75.0 74.6 228.2

14 Unterthiner Daniel Brixen 78.9 73.8 72.9 225.6

15 Profanter Simon St.Andrä 79.7 74.0 69.4 223.1

16 Raffeiner Bernd Neumarkt 76.7 70.1 68.7 215.5



17 Gebhard Daniel Brixen 81.2 75.5 55.7 212.4

18 Untermarzoner Manuel Brixen 77.9 68.2 60.3 206.4

19 Plattner Rudlof St.Andrä 69.6 69.4 64.2 203.2

20 Eichner Moritz Brixen 79.9 64.3 56.9 201.1

21 Profanter Paul St.Andrä 68.7 63.8 60.8 193.3

22 Gasser Lukas St.Andrä 59.2 49.1 42.8 151.1

Liegent Frei - Damen, Alt- und Jungschützen
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Mairhofer Hans SSV Brixen 94.9 93.8 93.1 281.8

2 Lindner Christine Hallein 95.0 92.5 92.2 279.7

3 Fauner Reinhard Burggrafenamt 90.2 89.2 86.2 265.6

4 Kaser Josef Vintl 61.8 61.4 58.4 181.6

Aufgelegt - Veteranen 1 und Versehrte
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Fischer Gert Sexten 105.0 105.0 104.6 314.6

2 Gasser Karl Eppan 104.2 103.9 103.9 312.0

3 Wiedenhofer Roman Kals 104.2 103.8 103.2 311.2

4 Ghedina Hans St. Lorenzen 103.6 103.6 103.6 310.8

5 Isep Josef SSV Lienz 104.3 103.5 102.4 310.2

6 Fioritto Flaminio Faedis 102.3 102.2 101.5 306.0

7 Nocker Reinhold Wolkenstein 102.2 101.5 101.5 305.2

8 Steinmayr Benno Corvara 101.9 101.7 101.1 304.7

9 Schwarzer Sigi Eppan 101.1 100.5 98.7 300.3

10 Hofer Peter Deutschnofen 100.5 100.1 99.6 300.2

11 Zoppirolli Paolo Klausen 101.2 99.4 99.0 299.6

12 Beltramini Renato Buttrio 99.6 99.6 99.5 298.7

13 Alfreider Friedl Corvara 101.1 99.1 97.5 297.7

14 Miorandi Arnold Villa Lagarina 99.1 97.6 97.4 294.1

15 Haager Josef Tuntenhausen 98.1 98.1 97.8 294.0

16 Lindner Gerlinde Hallein 98.8 98.2 96.9 293.9

17 Ambach Rudi Eppan 98.7 97.7 96.5 292.9

18 Walpoth Umberto Cortina 97.3 97.0 95.3 289.6

19 Irsara Karl Brixen 98.3 97.3 92.7 288.3

20 Lechner Rudolf Bruckmühl 98.4 94.1 92.0 284.5

21 Belligoli Adelino Bruneck 95.6 94.6 94.0 284.2

22 Dellantonio Matteo Bruneck 95.7 94.7 92.6 283.0

23 Cremonte Carlo Brixen 93.6 93.2 89.7 276.5

24 Riedl Otto Tuntenhausen 91.1 91.1 90.8 273.0

25 Vikoler Josef Brixen 92.1 89.8 89.0 270.9

26 Quinz Valentino Bruneck 92.1 89.7 83.3 265.1

26 Rigotti Enzo Mezzocorona 90.9 89.2 85.0 265.1

28 Rusca Mario Reischach 88.7 87.3 85.2 261.2

29 Ritelli Antonio Bruneck 90.2 86.1 84.8 261.1

30 Amort Kurt Matrei am Brenner 89.3 81.8 76.3 247.4

31 Pascoli Marco Trento 58.0 36.6 36.3 130.9



Aufgelegt - Veteranen 2 und 3
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Taferner Herbert Antholz 100.3 99.9 99.0 299.2

2 Oberparleiter Johann St. Lorenzen 98.0 97.2 96.8 292.0

3 Schmid Walter Olang 97.0 90.8 87.8 275.6

4 Covi Gianfranco Trento 86.6 83.1 79.9 249.6

Stehend Frei
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Alt Tamara Hof bei Salzburg 100.2 97.8 97.4 295.4

2 Wieser Andreas SSV Brixen 99.2 98.2 96.8 294.2

3 Mahlknecht Manuela SSV Brixen 97.8 96.6 94.5 288.9

4 Kübler Paul Hallwang 96.0 92.0 89.3 277.3

5 Pisching Wolfgang St. Vigil 94.1 92.2 90.5 276.8

6 Lanzinger Walter Sexten 93.4 91.5 90.6 275.5

7 Mairhofer Hans SSV Brixen 67.4 62.9 61.6 191.9

8 Lubos Stefan Brixen 69.0 53.7 44.2 166.9

9 Kerer Andreas St.Andrä 53.9 49.1 39.2 142.2

Stehend aufgelegt
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Meraner Karl Heinz SSV Brixen 102.6 99.1 97.5 299.2

2 Walder Peter-Paul SSG Innervillgraten 98.1 97.4 94.0 289.5

3 Thiel Götz Gilching 96.4 95.6 95.5 287.5

4 Waldboth Norbert Latzfons 96.9 95.2 94.9 287.0

5 Nitz Reinhold SSV Brixen 97.4 95.3 94.0 286.7

6 Kerschbaumer Konrad SSV Brixen 98.0 93.4 93.3 284.7

7 Gömann Axel Brixen 99.9 98.4 83.6 281.9

8 Mahlknecht Albin Bruneck 97.5 96.7 87.6 281.8

9 Rieder Max SSV Brixen 94.9 94.9 86.4 276.2

10 Kirchler Ingrid Olang 93.5 90.9 90.8 275.2

11 Pfattner Martin Latzfons 93.3 91.6 89.7 274.6

12 Schrott Augustin Lajen 90.7 89.6 84.8 265.1

13 Zingerle Anna SSV Brixen 88.4 86.7 85.8 260.9

14 Busch Maria Antholz 92.3 85.4 79.0 256.7

15 Benato David Antholz 90.4 85.8 71.9 248.1

16 Zingerle Karin Kiens 86.1 83.6 78.3 248.0

17 Scheiber Michael Kiens 85.9 78.2 77.3 241.4

18 Pörnbacher Alexander Olang 81.8 78.1 77.4 237.3

19 Jell Hans Klaus SSV Brixen 82.6 75.9 71.5 230.0

20 Kaser Josef Vintl 83.3 83.3

21 Unterthiner Daniel Brixen 72.5 72.5



English Match
Rank LastName FirstName Club S1 S2 Total

1 Rainer Hermann SSG Innervillgraten 309.4 309.1 618.5

2 Mair Franz SSG Innervillgraten 309.1 308.6 617.7

3 Ranzi Andrea Vallelaghi Terlago 310.1 306.4 616.5

4 Meraner Karl Heinz SSV Brixen 309.0 307.1 616.1

5 Stenico Sergio Trento 309.2 306.7 615.9

6 Dal Corso Enrico Negrar 310.9 304.1 615.0

7 Caselli Giovanni Soave 308.3 305.4 613.7

8 Gufler Edith Meran 307.2 305.9 613.1

9 Isola Paolo Pordenone 306.4 306.3 612.7

10 Venturi Roberto Soave 306.5 305.4 611.9

11 Plattner Kathrin SSG Hall 305.1 304.7 609.8

12 Mase Marco Trento 305.0 302.4 607.4

13 Michelon Fabio Trento 304.0 302.6 606.6

14 Badiali Adriano Soave 303.8 300.2 604.0

15 Campostrini Leonardo Negrar 302.0 301.6 603.6

16 Gufler Arno SSG Hall 303.7 299.4 603.1

17 Collini Marco Sesto s.Giovanni 302.1 299.8 601.9

18 Spizzo Marianna Tolmezzo 301.0 298.9 599.9

19 Kerschbaumer Rudolf Winklern 303.6 296.0 599.6

20 Horvath Adi Wald am Arlberg 299.5 297.9 597.4

21 Horvath Luzia Wald am Arlberg 298.5 298.2 596.7

22 Vidoni Manlio Cividale del Friuli 300.4 295.8 596.2

23 Profanter Hartwig SSV Brixen 301.4 293.4 594.8

24 Oberdanner Franz SSG Hall 302.3 291.4 593.7

25 Dell  Aglio Dario Montichiari 294.0 293.2 587.2

26 Kerschbaumer Konrad SSV Brixen 293.8 291.9 585.7

27 Baldessarini Jury Eppan 280.7 279.7 560.4

28 Calamina Bruno SSV Brixen 295.6 149.2 444.8

Freie Pistole - Pistola libera

Allgemeine Klasse
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Jofen Mario SG Nussdorf/Debant 97.6 96.6 95.4 289.6

2 Achrainer Johann SG Kirchbichl 96.3 92.1 91.8 280.2

3 Maly Robert St. Lorenzen 94.5 92.7 92.2 279.4

4 Ortner Helmut SG Nussdorf/Debant 91.8 90.7 90.2 272.7

5 Zingerle Urban SSV Brixen 91.6 90.8 88.7 271.1

6 Wimmer Andreas Chiemgau-Prien 91.7 90.3 87.9 269.9

7 Stenico Sergio Trento 91.0 89.3 88.5 268.8

8 Spechtenhauser Peppi Schlanders 92.1 89.3 85.8 267.2

9 Fauner Reinhard Burggrafenamt 88.6 87.3 81.4 257.3

10 Lergetbohrer Wilhelm SSV Brixen 83.8 73.0 72.6 229.4

11 Vill Mario SSV Brixen 79.2 76.2 73.3 228.7

12 Mair Stefan SG Kirchbichl 73.5 68.7 68.4 210.6



Luftgewehr - Carabina ad aria compressa

LG Stehend aufgelegt - Algemeine Klasse
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Marchiori Marcello Rovereto 104.9 104.8 103.8 313.5

2 Wieser Georg SSV Brixen 105.6 103.9 103.8 313.3

3 Überegger Oswald Mauls 105.3 104.2 103.4 312.9

4 Mauroner Patrick SK Kastelruth 104.2 103.9 103.8 311.9

5 Gömann Axel Brixen 104.7 102.2 101.6 308.5

6 Isola Paolo Pordenone 103.3 103.0 101.8 308.1

7 Gander Monika Lienz 104.0 102.0 101.8 307.8

8 Waldboth Norbert Latzfons 102.7 102.5 102.5 307.7

9 Guerrini Alessandro Brescia 102.4 102.2 101.4 306.0

10 Nicolussi Fabio SSV Brixen 102.0 101.5 100.3 303.8

11 Bazzoli Luca Roncone 101.6 100.5 100.1 302.2

12 Mitterrutzner Christoph Klausen 101.2 100.1 99.7 301.0

13 Ampferthaler Albert Pichl Gsies 100.3 99.7 98.6 298.6

13 Castlunger Christoph Onach 100.3 99.9 98.4 298.6

15 Schrott Albert Latzfons 100.1 99.3 99.1 298.5

16 Gömann Iris Brixen 101.4 98.7 97.9 298.0

17 Perfler Toni Laas 100.0 99.0 97.8 296.8

18 Raffeiner Bernd Neumarkt 100.1 99.2 97.0 296.3

19 Chiste Günter Vahrn 99.6 98.3 98.1 296.0

20 Vitari Rita Caldonazzo 99.5 98.7 96.7 294.9

21 Brandelli Bruno Gossensass 99.3 97.8 97.3 294.4

22 Luiprecht Oswald Lana 97.9 97.7 97.3 292.9

23 Todeschini Luca Tione 98.4 98.1 95.6 292.1

24 Huber Günther La Villa 99.3 94.7 94.6 288.6

25 Pfattner Robert Latzfons 97.3 94.4 94.3 286.0

26 Waldboth Thaddäus Feldthurns 98.5 95.8 90.4 284.7

27 Vassiliadis Elzbieta München 96.3 93.7 93.1 283.1

28 Wechselberger Paul Lana 94.7 94.6 92.5 281.8

29 Luiprecht Gotthard Nals 94.4 92.7 91.2 278.3

30 Stedile Peter Brixen 95.2 92.4 89.2 276.8

31 Chiste Patrik Vahrn 93.3 91.4 91.4 276.1

32 Mair Anita SG Kirchbichl 92.6 91.8 91.3 275.7

33 Gislimberti Walter Trento 97.3 91.3 86.8 275.4

33 Jell Hans Klaus SSV Brixen 98.2 90.0 87.2 275.4

35 Stedile Andreas Brixen 93.1 91.4 87.6 272.1

36 Benato David Antholz 90.9 90.3 90.1 271.3

37 Unterkircher Peter Schabs 92.3 89.6 89.3 271.2

38 Patton Mariano Trento 96.1 90.8 81.8 268.7

39 Pascuzzi Luca Pierpaolo Antholz 90.8 89.1 88.7 268.6

40 Amort Julian Matrei am Brenner 88.1 87.8 86.8 262.7

41 Wieser Maximilian Strassen 92.8 86.9 81.0 260.7

42 Luiprecht Josef Nals 76.2 74.7 67.7 218.6

43 Mayr Lukas SSG Innervillgraten 78.0 71.2 68.0 217.2

44 Schötzer Hilda Latzfons 80.0 69.3 60.6 209.9

45 Covi Giulio Trento 94.4 93.9 188.3

46 Villani Nicolo Bruneck 94.2 92.7 186.9



47 Folgheraiter Carlo Eppan 91.8 87.3 179.1

48 Mair Christine Innsbruck 90.9 86.7 177.6

49 Scola Pancrazio Trento 90.4 86.2 176.6

50 Villani Sandro Bruneck 89.9 86.2 176.1

51 Antonetto Gino Bruneck 90.8 84.0 174.8

52 Scola Nora Trento 88.5 82.8 171.3

53 Marcaccio Rossano Bruneck 85.2 84.5 169.7

54 Romani Cristina Bruneck 86.1 83.3 169.4

55 Feichter Matteo Bruneck 85.7 81.5 167.2

56 Larentis Claudio Bruneck 89.2 73.4 162.6

57 Folgheraiter Luigi Filippo Eppan 85.7 74.3 160.0

58 Santuari Antonio Trento 81.8 74.2 156.0

59 Caroscio Marino Welsberg 86.0 66.2 152.2

60 Cappelletti Federico Pressano 72.7 66.4 139.1

61 Risatti Stefano Trento 74.0 61.9 135.9

62 Bordin Renzo Bruneck 74.6 59.8 134.4

63 Baldessarini Jury Eppan 95.3 38.3 133.6

64 Larentis Giulia Bruneck 72.7 56.2 128.9

65 Amhof Brigitte Bruneck 64.7 52.3 117.0

66 Quinz Valentino Bruneck 100.6 100.6

LG Stehend aufgelegt - Schueler 1
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Staffler Tobias Laas 102.3 101.9 101.4 305.6

2 Runggatscher Vera Latzfons 100.1 97.7 97.2 295.0

3 Pircher Martin Schlanders 96.8 95.3 92.9 285.0

4 Tröger Jonas Laas 96.3 95.8 91.0 283.1

5 Luggin Martin Laas 95.5 91.8 91.5 278.8

6 Niederegger Sebastian SSV Brixen 95.7 90.9 89.6 276.2

7 Überwasserer Annalena Latzfons 92.7 91.1 89.7 273.5

8 Senn Nathalie Latzfons 91.6 90.0 87.6 269.2

9 Morabito Gabriel SSV Brixen 91.6 87.2 82.9 261.7

10 Gömann Korbinian Brixen 85.5 79.6 76.2 241.3

LG Stehend aufgelegt - Schueler 2
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Tomasi Matteo Rovereto 101.8 96.2 96.1 294.1

2 Defrancesco Edoardo Predazzo 96.5 95.4 94.6 286.5

3 Tröger Martin Laas 97.7 94.3 94.0 286.0

4 Pircher Mirjam Schlanders 95.4 95.3 95.3 286.0

5 Cloch Erika Predazzo 96.6 95.8 93.2 285.6

6 Unterholzner Ivan Schlanders 96.7 92.2 90.8 279.7

7 Cognolato Luca Pressano 93.9 93.1 92.2 279.2

8 Luiprecht Lukas Lana 92.6 91.5 90.4 274.5

9 Sieff Martina Predazzo 92.2 92.0 87.8 272.0

10 Luggin Simon Laas 91.8 91.0 88.3 271.1

11 Pfattner Alexander Latzfons 90.5 88.4 87.8 266.7

12 Luiprecht Alessandro Lana 91.8 86.9 86.3 265.0

13 Waldboth Michael Latzfons 92.3 86.4 85.6 264.3

14 Pfattner Sabine Latzfons 90.5 90.4 78.3 259.2



15 Oberhauser Elias Vahrn 85.4 78.6 78.4 242.4

16 Hofer Simon Vahrn 78.8 75.0 69.5 223.3

17 Runggatscher Alexander Latzfons 79.9 71.7 69.4 221.0

18 Villgrater Manuel Sexten 78.5 74.2 62.9 215.6

19 Berger Michael Antholz 78.9 70.4 63.1 212.4

20 Tschurtschenthaler Arnold Sexten 84.4 62.3 58.7 205.4

21 Wieser Maximilian Strassen 78.4 64.8 61.1 204.3

22 Mayr Lukas SSG Innervillgraten 50.9 17.0 67.9

LG stehend frei - Schützenklasse, Jungschützen, Senioren und Damen
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Mahlknecht Manuela SSV Brixen 105.5 104.3 104.1 313.9

2 Alt Tamara Hof bei Salzburg 105.0 104.2 103.4 312.6

3 Wieser Andreas SSV Brixen 103.7 103.3 103.2 310.2

4 Pföstl Elisabeth Meran 103.3 103.1 103.0 309.4

5 Walder Peter-Paul SSG Innervillgraten 103.3 102.4 102.1 307.8

6 Weber Markus Pichl Gsies 103.3 102.6 101.6 307.5

7 Mair Tobias SSG Innervillgraten 102.2 101.8 101.5 305.5

8 Thiel Götz Gilching 103.3 100.9 100.7 304.9

9 Bonvicini Eleonora Rovereto 101.9 101.6 101.3 304.8

10 Gietl Markus Pichl Gsies 102.0 101.6 101.0 304.6

11 Lanzinger Walter Sexten 101.6 101.2 99.6 302.4

12 Gander Monika Lienz 102.0 99.9 98.2 300.1

13 Spizzo Marianna Tolmezzo 99.9 99.8 99.7 299.4

14 Kiem Karlheinz SSV Brixen 100.1 99.9 99.3 299.3

15 Kübler Paul Hallwang 101.3 98.8 98.3 298.4

16 Mase Marco Trento 99.2 99.0 98.0 296.2

17 Ties Herbert St. Vigil 96.5 96.3 96.0 288.8

18 Scanavini Niccolo Gargazon 99.2 96.0 93.5 288.7

19 Kerschbaumer Konrad SSV Brixen 96.2 95.8 95.5 287.5

20 Palaoro Franz Neumarkt 96.2 92.6 92.6 281.4

21 Zambaldi Klaus Neumarkt 95.8 94.7 90.6 281.1

22 Larch Juri SSV Brixen 94.1 93.3 92.7 280.1

23 Ties Rita St. Vigil 93.6 89.5 89.4 272.5

24 Lubos Stefan Brixen 84.9 80.7 165.6

LG stehend frei - Altschützen
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Pisan Loris Faedis 101.8 100.1 99.9 301.8

2 Isep Margaritha SSV Lienz 100.7 100.0 98.1 298.8

3 Horvath Luzia Wald am Arlberg 98.1 96.2 94.4 288.7

4 Tappeiner August Schlanders-Kortsch 96.4 94.9 94.7 286.0

5 Sauermann Christian Gilching 98.8 91.8 86.6 277.2

6 Collini Marco Sesto s.Giovanni 85.5 78.2 77.0 240.7



LG stehend frei - Zoeglinge
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Mayr Carmen SSG Innervillgraten 100.9 100.8 100.2 301.9

2 Casal Roberta Predazzo 101.5 99.1 98.5 299.1

3 Cloch Gabriele Predazzo 101.1 100.1 96.7 297.9

4 Scanavini Giorgia Gargazon 98.6 97.3 97.2 293.1

5 Damiani Verena SSV Brixen 99.8 95.6 95.3 290.7

6 Tomasi Franco Rovereto 98.2 95.2 94.9 288.3

7 Flader Sandra Laas 97.7 95.5 94.4 287.6

8 Telser Judith Laas 94.9 94.4 93.9 283.2

9 Hell Messner Elina Welsberg 92.7 91.9 91.2 275.8

10 Sinner Lea Welsberg 91.3 91.2 89.3 271.8

LG Veteranen 1 und Versehrte
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Fischer Gert Sexten 108.1 107.9 107.7 323.7

2 Camillozzi Alfons St. Lorenzen 107.7 107.2 107.1 322.0

3 Wiedenhofer Roman Kals 108.1 106.9 106.8 321.8

4 Gasser Karl Eppan 106.8 106.7 106.2 319.7

5 Pföstl Hans Schenna 106.7 106.7 106.0 319.4

6 Ranacher Olga Lienz 106.6 106.3 106.3 319.2

7 Bernhart Gerlinde Schlanders 106.8 106.2 106.2 319.2

8 Seyr Karl Sexten 107.1 106.0 105.9 319.0

9 Beber Rino Ris.Vignola 106.9 105.9 105.9 318.7

10 Kastlunger Hermann St. Vigil 106.5 106.0 105.9 318.4

11 Endrizzi Antonio Meran 105.8 105.6 105.3 316.7

12 Holzer Klaus Sexten 105.9 105.6 105.0 316.5

13 Ambach Rudi Eppan 105.7 105.6 104.8 316.1

14 Gluderer Erhardt Laas 105.8 105.1 105.0 315.9

15 Hofer Dominikus St.Pankraz 104.7 104.7 104.5 313.9

16 Miorandi Arnold Villa Lagarina 103.6 103.5 103.4 310.5

17 Grasser Hans Laas 103.5 103.3 103.3 310.1

18 Demetz Eugen Wolkenstein 102.3 102.2 101.8 306.3

19 Cosi Modesto Laas 101.2 100.0 99.3 300.5

20 Irsara Karl Brixen 100.3 100.2 99.8 300.3

21 Amort Kurt Matrei am Brenner 96.7 93.6 92.5 282.8

22 Pichler Andrea SSV Brixen 94.5 94.3 92.1 280.9

23 Belligoli Adelino Bruneck 100.9 97.6 198.5

24 Cremonte Carlo Brixen 96.7 90.8 187.5

25 Rusca Mario Reischach 95.0 91.5 186.5

26 Ritelli Antonio Bruneck 94.4 88.4 182.8

27 Dellantonio Matteo Bruneck 79.4 71.4 150.8

28 Pascoli Marco Trento 73.1 70.8 143.9



LG Veteranen 2 und 3
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Amort Alexander SSV Brixen 107.4 107.1 107.0 321.5

2 Wilhelm Klaus Brixen 107.4 107.1 106.9 321.4

3 Murer Sebastian SSV Brixen 107.1 106.5 106.4 320.0

4 Benincasa Linda Sexten 106.6 106.5 105.5 318.6

5 Steinbauer Josef Lienz 106.8 105.9 105.8 318.5

6 Schönegger Konrad Sexten 106.8 105.2 105.0 317.0

7 Tröger Eduard Laas 105.6 104.7 104.3 314.6

8 Mayr Josef Laas 104.2 103.3 103.2 310.7

9 Vidoni Giovanni Cividale del Friuli 102.5 102.4 102.3 307.2

10 Amort Franz Rodeneck 101.2 99.8 99.6 300.6

11 Brugger Hans Brixen 101.7 101.1 97.4 300.2

12 Rainalter Ignaz Laas 101.7 99.2 99.1 300.0

13 Acherer Erich Brixen 100.6 99.2 98.6 298.4

14 Walcher Alfons Eppan 102.6 97.5 97.1 297.2

15 Schnarf Alfred Olang 99.8 98.2 97.1 295.1

16 Covi Gianfranco Trento 87.6 76.1 163.7

LuftPistole - Pistola ad aria compressa

LP Schuetzenklasse und Senioren
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Dapra` Renzo Gelico 101.7 101.1 100.2 303.0

2 Äply Jan Erik Nebel 101.1 100.7 100.6 302.4

3 Piovesana Andrea Pordenone 100.7 99.7 99.6 300.0

4 Mair Martin SSG Innervillgraten 100.5 99.3 98.7 298.5

5 Jofen Mario SG Nussdorf/Debant 100.5 99.5 98.0 298.0

6 Fäckl Karlheinz Deutschnofen 99.7 99.4 98.5 297.6

7 Salici Medardo Sorento 99.0 98.8 98.4 296.2

8 Maly Robert St. Lorenzen 99.9 97.0 96.8 293.7

9 Ortner Helmut SG Nussdorf/Debant 98.6 97.0 96.9 292.5

10 Achrainer Johann SG Kirchbichl 98.5 97.3 96.5 292.3

11 Tizianel Tiziano Pordenone 98.7 97.5 95.9 292.1

12 Zingerle Urban SSV Brixen 97.1 96.9 95.7 289.7

13 Erb Manfred Nebel 97.6 96.2 95.6 289.4

14 Lergetbohrer Wilhelm SSV Brixen 99.1 95.7 94.5 289.3

15 Mair Erwin SSG Innervillgraten 98.0 95.6 95.3 288.9

16 Franchini Lucio Negrar 99.2 95.0 93.5 287.7

17 Mair Stefan SG Kirchbichl 99.5 94.0 94.0 287.5

18 Senfter Hubert SSG Innervillgraten 95.7 93.2 93.2 282.1

19 Radmüller Hartmann St. Lorenzen 97.0 92.5 92.1 281.6

20 Gemassmer Urban Schlanders 94.0 93.3 91.1 278.4

21 Berger Edmund Antholz 93.1 91.9 91.6 276.6

22 Gömann Axel Brixen 90.4 89.5 88.7 268.6

23 Burger Hubert SSV Brixen 93.6 89.6 80.7 263.9

24 Vaia Enzo Predazzo 88.2 86.7 84.9 259.8

25 Vivian Denis Pordenone 88.0 84.1 81.0 253.1



LP Damen Jung- und Altschuetzen
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Selb Konrad ZSG Dorfen 98.1 96.6 95.8 290.5

2 Erb Kornelia Nebel 97.6 96.6 95.8 290.0

3 Mittermair Hubert Deutschnofen 96.9 94.4 94.3 285.6

4 Dalla Bruna Mirka Laives 96.6 94.8 92.9 284.3

5 Steiner Susi ZSG Dorfen 97.0 95.9 90.1 283.0

6 Busch Maria Antholz 94.5 93.9 93.4 281.8

7 Telser Markus Laas 98.4 91.8 91.5 281.7

8 Achrainer Martina SG Kirchbichl 94.1 93.3 91.3 278.7

9 Mayr Evi SSV Brixen 92.8 92.1 91.9 276.8

10 Fauner Reinhard Burggrafenamt 93.0 92.3 91.2 276.5

11 Barbolini Sebastiano Predazzo 94.9 90.2 89.9 275.0

12 Zanon Andrea Predazzo 97.0 91.6 85.7 274.3

13 Marcolin Sante St. Lorenzen 93.1 89.7 88.5 271.3

14 Gufler Arno SSG Hall 93.0 89.4 88.6 271.0

14 Tiengo Giovanni Predazzo 92.1 90.0 88.9 271.0

16 Croce Silvia Moena 89.4 88.6 85.2 263.2

17 Plattner Kathrin SSG Hall 91.7 88.2 82.1 262.0

18 Hoppe Margit ZSG Dorfen 85.4 83.7 80.4 249.5

19 Selb Gerlinde ZSG Dorfen 86.2 84.7 78.5 249.4

LP Schueler und Zöglinge
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Gömann Korbinian Brixen 76.2 75.9 74.9 227.0

2 Runggatscher Alexander Latzfons 77.1 62.3 59.8 199.2

Luftpistole aufgelegt - Allgemeine Klasse
Rank LastName FirstName Club S1 S2 S3 Total

1 Rieder Edi SSV Brixen 104.4 103.4 102.4 310.2

2 Oberdanner Franz SSG Hall 103.5 103.2 102.7 309.4

3 Zingerle Urban SSV Brixen 103.6 102.8 102.5 308.9

4 Assmair Oswald Innsbruck 102.1 101.2 100.7 304.0

5 Unterweger Wolfgang Innsbruck 101.1 101.0 99.4 301.5

6 Plattner Kathrin SSG Hall 101.2 100.2 100.0 301.4

7 Gufler Arno SSG Hall 98.3 97.6 96.5 292.4

8 Hofmeister Hubert D - Halfing 98.1 94.4 91.5 284.0

9 Steiner Susi ZSG Dorfen 93.9 92.2 90.6 276.7

10 Vassiliadis Elzbieta München 82.6 78.4 77.5 238.5

11 Patton Mariano Trento 102.6 102.6


